平成 25 年 11 月 8 日

各  位

大阪府堺市堺区戎島町 4丁 45 番地 1

堺駅前ポルタスセンタービル

株式会社ラウンドワン

代表取締役社長 杉野 公彦

（コード番号：4680 東証 1部）

http://www.round1.co.jp

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

弊社が実施しております株主優待制度の内容に関しまして、下記の通り拡充いたしますので、お知らせい

たします。

１．目的

  弊社内におきまして、株主様及び一般のお客様より数多く頂きました「ご意見やご要望」を検討した結果、

今まで以上により多くの株主様並びに関係者の皆様に弊社施設をご利用頂き、ボウリングの楽しさを実際に

体感して頂く機会を増やすことを目的とするものです。

  なお本拡充は、平成 25 年 9 月 30 日現在の株主名簿に記録された株主様から適用させて頂きます。

２．内容

 現行 変更後

対象の株主様 毎年 3 月 31 日及び 9 月 30 日現在の株

主名簿に記録された、１単元（100 株）

以上ご保有の株主様

変更ございません

ご優待内容 ・100 株以上 500 株未満の株式を

ご所有の株主様

 クラブカード引換券 2枚

 500 円割引券 4枚

・500 株以上の株式をご所有の株主様

 クラブカード引換券 2枚

 500 円割引券 8枚

・100 株以上 500 株未満の株式を

ご所有の株主様

 クラブカード引換券 2枚

 500 円割引券 4枚

  ボウリング 5回教室株主様ご優待券 1枚

・500 株以上の株式をご所有の株主様

 クラブカード引換券 2枚

 500 円割引券 8枚

ボウリング 5回教室株主様ご優待券 1枚

（注）【ボウリング教室の内容】

 １回につき約 120 分のレッスンで、原則として毎週同じ時間・曜日にて 5週間のスケジュールで開催

する予定です。またボウリングの基礎知識や、投球フォーム、マシン見学、健康アップの秘訣等をお

伝えするだけでなく、毎回 1ゲーム～3ゲーム程度のボウリングもお楽しみ頂けます。

（実際のご利用にあたっては券面への記載事項をご確認下さい。）

３．実施時期

 平成 25 年 9 月 30 日現在の株主名簿に記録された株主様より実施させて頂きます。

 （同株主様のお手元には、平成 25年 12 月上旬に発送予定です。）

以  上